
Zarządzenie nr 38/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

dopuszczenia do użytku w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie Szkolnego Zestawu Programów Nauczania i 

Szkolnego Zestawu Podręczników 

Na podstawie art. 22a ust. 6,7 oraz art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2230 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§1 

Na wniosek zespołu nauczycieli i po pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej 

dopuszczam do użytku w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie w roku szkolnym 2023/2024 Szkolny Zestaw Programów 

Nauczania, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Na wniosek zespołu nauczycieli, po pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej i Rady 

Rodziców dopuszczam do użytku w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie w roku szkolnym 2023/2024 Szkolny Zestaw 

Podręczników lub Materiałów Edukacyjnych oraz Materiałów Ćwiczeniowych, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§3 

Szkolny Zestaw Podręczników lub Materiałów Edukacyjnych oraz Materiałów 

Ćwiczeniowych zostaje podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

szkoły. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§5 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły mgr Anna Lewandowska 


